

# Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Cena: 16,44 zł



## Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Adamed
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Karbocysteina

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Kapsułki twarde Mucopect Control to lek z grupy mukolityków. Zawiera on ułatwiającą odkrztuszanie karbocysteinę. Lek jest przeznaczony dla osób dorosłych.

### Skład Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Substancją czynną leku jest karbocysteina.

1 kapsułka twarda zawiera 375 mg karbocysteiny.

Substancje pomocnicze: skrobia kukurydziana, skrobia żelowana kukurydziana i magnezu stearynian. Otoczka kapsułki: tytanu dwutlenek (E171), żelaza tlenek żółty (E172) i żelatyna.

### Działanie Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Mucopect Control zawiera mukolityczną karbocysteinę. Jej działanie polega na zmniejszeniu lepkości śluzu w drogach oddechowych, który w efekcie łatwiej odkrztusić.

## Wskazania Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Mucopect Control stosowany jest w objawowym leczeniu chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem gęstej i lepkiej wydzieliny.

## Dawkowanie Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Kapsułki należy przyjmować doustnie, popijając wodą. Ostatnią dawkę należy podać najpóźniej 4 godziny przed snem.

Zalecane dawkowanie Mucopectu Control u osób dorosłych to początkowo 2 kapsułki 3 razy dziennie, a gdy objawy się złagodnieją należy stosować 1 kapsułkę 4 razy na dobę. Podczas leczenia należy przyjmować większą ilość płynów.

Bez zalecenia lekarza nie należy stosować leku dłużej niż 4 do 5 dni.

## Przeciwwskazania Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Nie podawać leku osobom uczulonym na karbocysteinę lub którykolwiek z pozostałych składników. Uczulenie to może objawiać się: wysypką, trudnościami z przełykaniem lub oddychaniem, obrzękiem ust, twarzy, gardła lub języka.

Przeciwwskazaniem do zastosowania Mucopectu Control są wrzody żołądka lub jelita.

## Informacje dodatkowe Mucopect Control, 375 mg kapsułki twarde, 30 szt.

Przed zastosowaniem Mucopectu Control należy skonsultować się z lekarzem w przypadku pacjentów w podeszłym wieku, z chorobą wrzodową lub przyjmujących leki, które mogą wywoływać krwawienie w żołądku.

W przypadku wystąpienia obfitej ropnej wydzieliny i gorączki, a także w przypadku przewlekłej choroby oskrzeli lub płuc oraz u pacjentów ze zmniejszoną zdolnością do odkrztuszania konieczna jest wizyta u lekarza, który może zalecić inne leki.

Leczenie pacjentów z astmą oskrzelową powinno przebiegać pod dokładną kontrolą lekarską ze względu na możliwość wystąpienia skurczu oskrzeli. W przypadku wystąpienia tego objawu, należy natychmiast przerwać podawanie leku.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30°C.